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O 6romKeTe ATTHIHIBIHCKOTO CEMBCKOro okpyra Ha 2023-2025 roas:

Pemenne BynanasiHCKOTO pailoHHOTO Maciuxata AKMOJIMHCKON oOmacTu oT 26 mexabps
2022 romga Ne 7C-31/3.

B cooTtBercTBHM ¢ myHKTOM 2 cTaThu 9-1 bromkerHoro konekca Pecniyonuku KazaxcraH,
nyHkToM 2-7 ctatbu 6 3akoHa Pecny6nuku Kazaxcran "O MECTHOM TOCyIapCTBEHHOM
yIpaBieHUU U camoympaBieHun B PecnyOnuke Kaszaxcran", BynaHaplHCKHI pailOHHBIM
maciuxar PEHINIIL:

1. Y1BepauTh 0r01KeT ANTHIHABIHCKOTO CebCKOTo oKpyTa Ha 2023-2025 rompl, COTJIaCcHO
MPUJIOKEHUSAM 1, 2 1 3 COOTBETCTBEHHO, B TOM unciie Ha 2023 1o B clIeIyOmuXx 00bemMax:

1) moxoael — 36738,1 Thicsua TEHre, B TOM YHCIIE:

HajoroBble noctyruieHus: — 4001,0 Teicsiua TeHre;

nocTyruieHus: TpancdeptoB — 32737,1 Thicsiua TEHTE;

2) 3aTpathl — 36738,1 Thicsiua TEHTE;

3) uncroe OroKeTHOE KpeauToBaHue — 0,0 ThICSY TEHTE;

4) casip/i0 11O onepanusiM ¢ puHaHCOBBIMU akTUBaMU — 0,0 ThICSY TEHTE;

5) nedunut (npodunur) 6romkera — 0,0 THICAY TEHTE;

6) punancupoBanue neduiurrta (Mcnoias3oBanue npodunurta) oromkera — 0,0 ThICSIY TEHTE

Caocka. [Tynkr 1 - B pepakuuu pemeHust bynanapIHCKOTo palOHHOTO Macjiuxara
AxmonuHCcKor o0macT ot 16.11.2023 Ne 8C-10/12 (BBogutes B aevictBue ¢ 01.01.2023).
2. YdecTh B Or0JKETE ANTBIHIBIHCKOTO CEIbCKOro okpyra Ha 2023 roa cyOBEHIIHIO,
nepeaaBaeMyro U3 pailoHHoro o0ropxera B cymme 24449,0 Teicsid TEHTeE.
2-1. YdecTp, 4TO B COCTaBE pacxo0B OroKeTa AJITBIHJIBIHCKOTO CEIBCKOT0 OKpyTa Ha
2023 roa npexycMOTpEHBI 1eseBble TpaHchepThl B cymme 8288,1 Thicsiua TeHre, B TOM YHUCIIe

1eJIeBbIe TEeKYyIIHe TpaHC(hepThl, BbIACICHHbBIE U3 PAaHOHHOTO OrOKeTa Ha pa3BUTHE
KUITUITHO-KOMMYHAJIBHOTO X03MCTBa B cymMMme 8288,1 ThicsA4a TeHre.

CHocka. PemieHre TONOJIHEHO MMYHKTOM 2-1 B COOTBETCTBUU C PEIICHUEM
BbynanabiHckoro paiioHHoro maciuxarta AkMonuHckoi oonactu ot 08.09.2023 Ne 8C-8 /10 (
BBoAUTCA B AckicTBue ¢ 01.01.2023); B penakuuu pemieHus byaaHIbIHCKOTO pailOHHOTO
mMaciauxata AkMoirHCKoM o6sact ot 16.11.2023 Ne 8C-10/12 (BBOaUTCS B ACUCTBUE C

01.01.2023).
3. Hacrosiee pemenre BBoauTcs B neiictue ¢ 1 ssuBaps 2023 roxa.
Cekpetapb palOHHOIO MacjaHxaTa 1II.Kycaunos

[Ipunoxenue 1 x pemeHuto



BynaHapIHCKOTO palOHHOTO Maclinxara
ot 26 nexabps 2022 roga
Ne 7C-31/3

BiomkeT ANTHIHIBIHCKOTO CEIbCKOro okpyra Ha 2023 rox

Caocka. [Ipunoxenue 1 - B perakuuu peneHuss byaaHIbIHCKOro paiOHHOTO Macianuxara
AxMonuHcKon ob6aactu ot 16.11.2023 Ne 8C-10/12 (BBoauTcs B actictBue ¢ 01.01.2023).

Kareropus

Knacc
CyMMa ThICSY TEHTe
Ilonxmnacc
HanmenoBanue
1 2 3 4 5
1. JToxombr 36738,1
| Hanorossie 4001,0
MOCTYTIICHUS
01 TTomoxonueiii Hasor 109,0
) HH[[PIBH}Iyai‘ILHLIfI 109,0
ITOJOXOAHBIH HAJIOT
04 Hanorm Ha 3892,0
COOCTBEHHOCTH
1 Hamormn Ha 342.,0
UMYIIECTBO
Hanor Ha
4 TpaHCIOPTHHIE 3550,0
cpencTBa
4 ITocTynnenus 32737.1
TpanchepToB
Tpancheprsr u3
BBIIIIECTOAIIUX
02 OpTaHOB 32737,1
rOCyIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUSA
Tpancheprsr u3
3 patiorHOTO (TOpOIA 32737.1
ob1acTHOTO
3HaYeHUs1) OroKeTa
OyHKIMOHANBHAS TPyIIa
AMUHHCTPATOP OOPKETHBIX IPOTPaMM
Cymma
IIporpamma
HaumenoBanue
1 2 3 4 5

II. 3aTpats! 36738,1



01 Cocynapcteennbie  24475,3
yCIyra o0IIero
xapakrepa

Anmapatr akuma
ropojsa paloOHHOTO
124 3HaueHus, cela, 244753
MOCETKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Ycayru no
obecrneyeHuo
JIeSITEeTbHOCTH aKUMa

001 ropopa paioHHoro 244753
3HAYeHHs, Cela,
MOCEJIKA, CEITBCKOTO
OKpyra

CornuanbHas IIOMOIIb
06 U  COIMaJIbHOE 1747,0
obecrneueHue

Amnmapar akuma
ropojaa paioOHHOTO
124 3HaueHus, cena, 1747,0
MOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

Okasanue
COIIMAJILHOM ITOMOIIN

003 B 17470
HYXK A0 MAMCS

TpakJaHaM Ha 1OMY

Kununrao-koMMyHa

07 X
JIBHOC XO03sUCTBO

10515,8

Amnmapar akuMma
ropoja paioHHOIO
124 3HadyeHus, cena, 10515,8
HOCETIKa, CEIBCKOro
OKpyra

OcsermieHne yiuil B
HACEJIEHHBIX MyHKTaX

008 620,0

BnaroycrpoiictBo u
011 O3€JIEHEHHE 9388,1
HACEJICHHBIX ITyHKTOB

Opranuzanus
014 BOJOCHA0KEHHS 507,7
HACEJICHHBIX MyHKTOB

I11. Yuctoe
OIOIKETHOE 0,0
KpPEIUTOBAaHUE

IV. Canpmo 1o
omepamusM  C
(hIHAHCOBBIMH
aKTHBaMH

0,0



V. Jdebunur

VI. ®uHaHcupoBaHue

nedunuTa
UCIIOJIb30BaHUE
npodunuTa)
OropKeTa

(0,0
npoduimr) OroKera

0,0

[punoxenne 2
K pemieHnto bynanapiHcKoro
paiioHHOTO Maciauxara
ot 26 nekabps 2022 roga
Ne 7C-31/3

Bromxer ANTHHIBHCKOIO CeNbCKOro okpyra Ha 2024 rox

Kareropus
Knacc
TToakmacc
1 2 3
1
01
2
04
1
4
4
02
3

OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

HanmenoBanne
4
1. JToxompr

Hanorosrie
MOCTYIUICHUS

TTomoxoaHblli HAJIOT

NuauBuayanbHbIN
MOJOXOJHBIM HaJIoT

Hamorm Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanormu Ha
UMYIIECTBO
Hamnor Ha
TPaHCIOPTHBIE
cpencTaa
IMocTynnenus
TpaHchepToB

Tpancheprsr u3
BBILIECTOSIIUX
OpraHos
roCyJIapCTBEHHOTO
YIIpaBJICHUS

Tpancheptsr  u3
paitonHoro (ropona
obiacTHOTO
3HaYCHUs) OO KETa

CyMMa ThICSY TEHTe

5
319540

4001,0
330,0

330,0

3671,0

261,0

3410,0

27953,0

27953,0

27953,0



01

06

07

AMUHHCTpPATOP OIOKETHBIX POTpaMM

IIporpamma

2 3
124

001
124

003
124

008

011

014

Cymma
HaumenoBanue
4 5
II. 3aTpaTs! 31954,0
TocynapcTBenHbIe

yecnyru  obmero  27946,0
XapakTepa

Amnnapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HadYeHUsA, cema, 27946,0
rmocejka, CeIbCKOTO

OKpyTa
Yenyru no
o0ecIIeYyeHUIO

NesTeIbHOCTH aKuMa

ropoxa paitorHoro 27946,0
3HaueHus, cela,

IOCEJIKa, CEIBCKOro

OKpyra

ConmanbHas ITOMOIIb
A COIHalbHOE 1779,0
obecreuenue

Anmapat akuma

ropoja paioHHOIO
3HadyeHus, cema, 1779,0
MIOCEJIKA, CEIBCKOTO

OKpyTa

Oka3anHue
COIMAJILHON MOMOIIH
1779,0
HYXIaI0IAMCS
rpakaaHaM Ha JIOMY

)KI/IJ'II/IHIHO-KOMMyHa
JIBHOE XO3SHCTBO

2229,0

Amnmapar akuma

ropojia paioOHHOTO
3HadyeHus, cema, 2229,0
IocejKa, CeIbCKOTO

OKpyTa

OcaelnieHue yiuil B
HaCeJIEHHBIX ITyHKTaxX

320,0

BbnaroyctpoiictBo u
O3€eJIeHEHHE 1400,0
HaCCJICHHBIX ITYHKTOB

Opranuzanus
BOJJOCHAOXEHUSA 509,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB



I11. UYucrtoe
010 KETHOE
KpPEIUTOBAHUE

IV. Canppo mo
omepamusM €
(uHAHCOBBIMHU
aKTHBaMK

V. Hedbunutr

0,0

0,0

npodunur) Gromkera 0,0

VI. ®unancupoBanue

nepunuTa
HCIOIb30BaHUE
npodunuTa)
OroKeTa

0,0

IIpunoxenune 3
K pemreHnio bynanapiHckoro
paliloOHHOTO MaciuxaTa
ot 26 nexabps 2022 roga
Ne 7C-31/3

Biomxer ANITHHIBHCKOTO CENbCKOro okpyra Ha 2025 rox

Kmacc

Kareropus
1 2
1
01
04
4

02

Tlonxnacc

Hanmenosanune
4
I. Joxonpr

Hanorosrie
MOCTYTIICHAS

ITogoxoaHbINH HAJIOT

NuauBuyanbHbIH
MOJOXOJHBIM HAJIOT

Hamoru Ha
COOCTBEHHOCTH
Hanorm Ha
HMYIIECTBO
Hanor Ha
TpaHCIOPTHEIC
cpencTaa
[Moctynnenus
TpaHcdepToB

Tpancheptsr u3
BBIIICCTOAIIUX

CyMMa TBICSY TEHTE

5
33503,0

4001,0
330,0

330,0

3671,0

261,0

3410,0

29502,0

29502,0



OyHKIMOHANBHAS TPYIIIA

AIMUHHUCTPATOP OFOKETHBIX TIPOTPaMM

IIporpamma
1 2 3
01
124
001
06
124
003
07
124

OpTaHOB
rocy1apcTBEHHOTO
yTIpaBICHUS

Tpancheptsr u3
paiionHoro (ropona
00IacCTHOTO
3HA4YeHUs) OIOKeTa

HanmenoBanue
4
II. 3aTpaTs!

l'ocynapcTBeHHbIE
ycIyra o0Iuiero
xapakrepa

Amnmapar akuma
ropojia paioOHHOTO
3HAa4YeHUs, cena,
MOCETIKa, CEebCKOTo
OKpyra

Ycenyru no
obecmeyeHHIO
JIEATENBHOCTH aKuMa
ropojaa paioOHHOTO
3HAYeHHUs, cena,
TOCeNKa, CEIbCKOTO
OKpyTa

ConuanabHas ITOMOIIb
A COLHalIbHOE
obecrieuenue

Amnmapar akuma
ropoja paloOHHOTO
3HAueHUs, cena,
MOCENKA, CEbCKOTo
OKpyra

Oka3zanue
COLMAILHOM ITOMOIIH
HYXK A0 MAMCS
rpaxkIaHaMm Ha IOMY

JKunumiHo-koMMyHa
JILHOE XO3S5I1CTBO

Anmapat akuma
ropoja paioHHOIO
3Ha4YEeHMs, Cela,
MOCEJIKa, CEIIbCKOTO
OKpyra

29502,0

Cymma

5
33503,0

29480,0

29480,0

29480,0

1794,0

1794,0

1794,0

2229,0

2229,0



008 Ocgemenne yaun B 320,0
HACEJICHHBIX MyHKTaX

bnaroyctpoiictBo u
011 O3€eJIeHEHHE 1400,0
HACEJICHHBIX ITYHKTOB

Oprasuzanus
014 BOJJOCHAOXEHUS 509,0
HACCJIICHHbBIX HyHKTOB

I11. Yucrtoe
OIOIKETHOE 0,0
KPEIUTOBAHUEC

IV. Canppo mo
omepamusiM ¢
(hbuHAHCOBEIMH
AKTHBaMH

V. JHebunutr (
npodunur) Gromkera 0,0

0,0

VI. ®unancupoBanue
nedunuTa (
HCIIOJIb30BaHUE 0,0
npodunuTa)

OropkeTa

© 2012. PT'TI na I[TXB «MHCTUTYT 3aKOHOAATENBCTBA U NTpaBoBoii nHGopMaruu Pecriybnuku Kazaxcram»
MunuctepcrBa roctanmnn Pecryonvkn Kazaxcran



